

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5775 (2015) et annule toutes les précédentes K = kitniot

ANTIHISTAMINIQUES

- k AERIUS cpr.
- k BILASKA cpr.
- k CLARITYNE cpr.
- k CETIRIZINE *Arrow* 10 mg cpr.
- k CETIRIZINE *Ranbaxy* 10 mg cpr.
- k CETIRIZINE *Ratiopharm* 10 mg cpr.
- k DESLORATADINE *Arrow* 5 mg cpr
- k DESLORATADINE *Biogaran* 5 mg cpr
- k DESLORATADINE *Teva Santé* 5 mg cpr
- k DIMEGAN gél.
- k FEXOFENADINE *TEVA* cpr.
- k INORIAL cpr.
- k KESTIN cpr.
- k LEVOCETIRIZINE *Mylan* 5mg cpr
- k LEVOCETIRIZINE *Ratiopharm* 5mg cpr
- k LEVOCETIRIZINE *Sandoz* 5mg cpr
- k LEVOCETIRIZINE *Teva* 5mg cpr
- k LORATADINE *Teva* 10mg cpr.
- k LORATADINE *Ranbaxy* 10mg cpr.
- k PERIACITINE cpr.
- k POLARAMINE cpr.(pas le sirop)
- k POLARAMINE cpr. repetabs
- k PRIMALAN cpr. uniq.
- k TELFAST 120 et 180 mg cpr.
- k ZYRTEC soluté buvable en gouttes
- k ZYRTECSET cpr.
- k XYZALL cpr.

CARDIO-ANGIEOLOGIE (cœur, artères, veines)

- k ACEBUTOLOL *Ranbaxy* 200 mg; 400 mg cpr.
- k ACEBUTOLOL *Mylan* 200 mg et 400 mg cpr.
- k ACULIX cpr.
- k ACUITEL 5 et 20 mg cpr.
- k ADALATE 10 mg caps.uniq.
- k ALDACTAZINE
- k ALDACTONE 25 ; 50 ; 75 mg
- k AMILORIDE HYDROCHLOROTHIAZIDE *RPG*
- k AMILORIDE HYDROCHLOROTHIAZIDE *Teva*
- k AMIODARONE *Ranbaxy* 200 mg cpr.
- k AMIODARONE *Teva* 200 mg cpr.
- k AMIODARONE *Sandoz* 200 mg cpr.
- k AMIODARONE *Mylan* 200 mg cpr.
- k AMLODIPINE *Ranbaxy* 5 mg et 10 mg gél.
- k AMLODIPINE *Sandoz* 5 mg et 10 mg gél.
- k AMLODIPINE *Teva* 5 mg et 10 mg gél.
- k AMLOR 5 et 10 mg gél.
- k APROVEL 75,150, 300 mg cpr pelliculés
- k ARTEX cpr
- k ARTOTEC 50mg/0,2 mg cpr..
- k ATACAND cpr.
- k ATENOLOL *Teva* 50 mg et 100 mg cpr.
- k ATENOLOL *Sandoz* 50 mg et 100 mg cpr.
- k ATENOLOL *Mylan* 50 mg et 100 mg cpr.
- k ATENOLOL *Zentiva* 50 et 100 mg cpr
- k BETATOP cpr.
- k BETAHISTINE *EG* 8 et 24mg cpr
- k BETAHISTINE *Ranbaxy* 24 mg cpr.
- k BETAHISTINE *Sandoz* 24 mg cpr.
- k BETAHISTINE *Teva* 24 mg cpr.
- k BETAHISTINE *Zentiva* 8 et 24 mg cpr
- k BISOPROLOL *Teva Santé* cpr.
- k BISOPROLOL *Teva* 5 et 10 mg cpr
- k BISOPROLOL *Ranbaxy* cpr
- k BRIAZIDE cpr.
- k BRIEM 5 mg et 10 mg cpr.
- k CALDINE cpr. 2 mg et 4 mg
- k CANDISARTAN *Teva* cpr.
- k CAPTEA cpr.
- k CAPTOPRIL *Teva* 25 et 50 mg cpr.
- k CAPTOPRIL *Mylan* 25 et 50 mg cpr.
- k CAPTOPRIL *Hydrochlorothazide Sandoz* 50mg/25mg cpr
- k CAPTOPRIL *Hydrochlorothazide Teva* 50mg/25mg cpr
- k CATAPRESSAN 0,15 mg
- k CLOPIDOGREL *Arrow* 75 mg cpr.
- k CLOPIDOGREL *Biogaran* 75 mg cpr.
- k CLOPIDOGREL *Teva* 75 mg cpr.
- k COAPROVEL cpr.
- k CORDARONE cpr. 200 mg
- k CO-RENITEC
- k CORGARD 80 mg.
- k COUMADINE 2 et 5 mg
- k COZAAR 50 et 100 mg cpr.
- k DAFLON 500 mg uniquement

- k DIGOXINE NATIVELLE cpr.0.25
- k DILTIAZEM *Teva* 90 mg LP
- k DILTIAZEM *Teva Santé* LP 90 mg gél.
- k DILTIAZEM *Teva Santé* LP 200 mg et 300 mg gél.
- k DILTIAZEM *Sandoz* 90 mg LP
- k DILTIAZEM *Sandoz* 120 mg LP et 300 mg gél LP.
- k DILTIAZEM *Biogaran* 60 mg cpr.
- k DILTIAZEM *Teva* 60 mg cpr.
- k DILTIAZEM *Sandoz* 60 mg cpr.
- k DIO 300 mg cpr.
- k DIO 600 mg cpr. dispersible
- k DIOSMINE *RPG* 600 mg cpr.
- k DIOSMINE *Sandoz* 300 et 600 mg cpr.
- k DIOSMINE *Teva Conseil* 300 et 600 mg cpr.
- k ELISOR cpr.
- k ENALAPRIL *Mylan* 5 et 20 mg cpr.
- k ENALAPRIL *Teva Santé* 5 et 20 mg cpr.
- k ENALAPRIL *Sandoz* 5 et 20 mg cpr.
- k ENALAPRIL/HYDROCHLOROTHIAZIDE *Teva* 20 mg/12,5 mg cpr.
- k ENALAPRIL/HYDROCHLOROTHIAZIDE *Sandoz* 20 mg/12,5 mg cpr.
- k ENALAPRIL/HYDROCHLOROTHIAZIDE *Arrow* 20 mg/12,5 mg cpr.
- k ESBERIVEN FORT cpr.
- k ETIOVEN cpr.
- k EXACOR cpr.
- k FENOFIBRATE *Ranbaxy* 200 mg gél. uniq.
- k FENOFIBRATE *Teva* 67;100 et 200 mg gél.
- k FENOFIBRATE *Mylan* 67,100 et 200 mg gél.
- k FENOFIBRATE *Mylan* 145 mg cpr
- k FENOFIBRATE *Teva* 145 mg cpr.
- k FLODIL LP 5 mg cpr.
- k FLUDEX 1,5 mg cpr.
- k FLUDEX 2,5 mg cpr.
- k FLUVASTATINE *Ratiopharm* LP 80 mg cpr.
- k FLUVASTATINE *Sandoz* LP 80 mg cpr.
- k FLUVASTATINE *Sandoz* 20 et 40 mg cpr.
- k FLUVASTATINE *Teva* 20 et 40 mg cpr.
- k FOZIRETIC cpr.
- k FOZITEC 10 et 20 mg cpr.
- k FUROSEMIDE *Mylan* 20 et 40 mg cpr.
- k FUROSEMIDE *Sandoz* 20 et 40 mg cpr.
- k FUROSEMIDE *Teva* 40 mg cpr.
- k GINKOR FORT gél
- k HEPT-A-MYL gtte buv.(pas les cpr).
- k HEPTAMINOL RICHARD30,5% gtte buv.
- k ICAZ LP 2,5 mg cpr.
- k INTERCYTON gél. 200 mg
- k ISOPTINE 40 mg cpr.
- k ISOPTINE 120 mg gél.
- k ISOPTINE LP 240 mg
- k JUSTOR 1 ; 2,5 mg cpr.
- k KENZEN cpr.
- k KREDEX 6,5 mg 12,5 mg et 25 mg cpr.
- k LANGORAN LP 20 et 40 mg
- k LASILIX 40 mg cpr.
- k LASILIX faible cpr.
- k LASILIX RETARD 60 mg gél.
- k LASILIX SPECIAL 500 mg cpr.
- k LIPANOR gél.
- k LIPANTHYL 200 mg micronisé gél.
- k LIPANTHYL 67 micronisé gél.
- k LOGIMAX cpr.
- k LOGIRENE cpr.
- k LOPRESSOR 100 mg uniquement cpr.
- k LOPRIL 25 mg et 50 mg cpr
- k LOXEN 20 mg
- k MEDIVEINE 300 , 600 mg cpr.
- k MINISINTROM 1 et 4 mg cpr.
- k MODUCREN cpr.
- k MODURETIC
- k MONICOR L.P 20, 40 et 60 mg
- k MONOTILDIEM LP 200 et 300 mg
- k NAFTILUX 200
- k NEBIVOLOL *Teva* 5 mg : cpr
- k NEBIVOLOL *Sandoz* 5 mg : cpr
- k NIDREL 10 mg et 20 mg
- k NITRENDIPINE *Mylan* 10 mg et 20 mg cpr.
- k PERINDOPRIL *Mylan* 2;4 et 8 mg cpr
- k PERINDOPRIL/INDAPAMIDE *Teva* 2mg/0,625 mg
- k PERINDOPRIL/INDAPAMIDE *Teva* 4mg/1,25mg
- k PERSANTINE 75 mg
- k PHYSIOTENS cpr.
- k PIRACETAM *RPG* 800 mg cpr.
- k PIRACETAM *Biogaran* 400 et 800 mg cpr.
- k PIRACETAM *Teva* 800 mg cpr.

- k PRAVASTATINE *Arrow* cpr
- k PRAVASTATINE *Teva* cpr
- k PRAXILENE 100 mg gél.
- k PRAXILENE 200 mg cpr.
- k PRESTOLE
- k RENITEC 5 mg et 20 mg
- k RYTHMODAN 100 mg gél. uniq.
- k RYTHMOL 300 mg
- k SECALIP Gé 100 et 300 mg gel.
- k SELOKEN 100
- k SELOKEN LP 200
- k SELOZOK 23,75 mg; 95 mg et 190 mg
- k SIMVASTATINE *Biogaran* cpr
- k SIMVASTATINE *Ratiopharm* cpr
- k SINTROM
- k SOTALEX 80 et 160 mg
- k SOTALOL *Ranbaxy* 80 mg et 160 mg
- k SOTALOL *Teva* 80 mg et 160 mg
- k SOTALOL *Sandoz* 80 mg et 160 mg
- k SPIROCTAZINE
- k SPIRONOLACTONE *Mylan* 25; 50; 75 mg cpr.
- k SPIRONOLACTONE *EG* 25 ; 50 et 75mg cpr.
- k SPIRONOLACTONE ALTIZIDE *Sandoz* 25 mg / 15 mg
- k SPIRONOLACTONE ALTIZIDE *Teva* 25 mg / 15 mg
- k TAREG 40 ; 80 et 160 mg cpr.
- k TARKA LP gél.
- k TENORMINE 50 et 100 mg
- k TENSIONORME
- k TICLOPIDINE *Teva* cpr.
- k TICLOPIDINE *Sandoz* cpr.
- k TILDIE 60 mg cpr
- k TRANDATE 200 mg cpr.
- k TRIATEC 5 mg cpr. 2,5; 1,25 mg et 10 mg
- k TRIMETAZIDINE *Biogaran* 35 mg LM cpr.
- k VASTAREL 35 cpr. LM uniquement
- k VASTAREL soluté buvable
- k VASTEN 10 ; 20 mg et 40 mg cpr.
- k VISKALDIX
- k VISKEN 5 mg
- k VISKEN QUINZE

ENDOCRINOLOGIE & HORMONES

Glucocorticoïdes (cortisone et dérivés)

- k CELESTAMINE cpr.
- k CELESTENE 2 mg comprimés
- k CORTANCYL 1, 5 et 20 mg
- k DECTANCYL gél.
- k HYDROCORTISONE ROUSSEL cpr 10 mg
- k PREDNISONE *Sandoz* 5 et 20 mg cpr.
- k PREDNISONE *Teva* 5 et 20mg cpr.
- k PREDNISONE *Mylan* 20 mg cpr.

Autres produits

- k ANANDRON
- k ANDROCUR
- k CLIMENE cpr.
- k COLPRONE 5
- k DANATROL
- k DIVINA cpr.
- k DUPHASTON cpr.
- k EULEXINE cpr.
- k LEVOTHYROX cpr.
- k LUTENYL cpr.
- k LUTERAN cpr.
- k OROMONE
- k PROVAMES 1 mg et 2 mg cpr.
- k SURGESTONE 0,125 mg; 0,25mg;0,50mg
- k TRISEQUENS
- k UTROGESTAN

GASTRO-ENTEROLOGIE

Pansements digestifs topiques gastro intestinaux, anti-ulcéreux, spasmodique

- k AZANTAC 75 ; 150 ; 300mg cpr non efferv.
- k CANOL cpr
- k CARBOSYMAG gél.
- k CYTOTEC cpr.
- k CIMETIDINE *Teva* 200 ; 400 mg cpr. non efferv.
- k CIMETIDINE *Mylan* 200 et 400mg cpr non efferv.
- k DICETEL 50 mg 100 mg cpr.
- k DIPENTUM 500 mg cpr.

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5775 (2015) et annule toutes les précédentes K = kitniot

- k ESOMEPRAZOLE *Téva* 20 et 40 mg : gél gastroresistante
- GAVISCON adulte : susp.buvable en flacon
- GAVISCON nourrissons susp.buvable
- KEAL 1gr cpr
- k LANZOPRAZOLE *Téva* cpr.
- k LANZOR cpr (la présence de polysorbate 80 ne porte pas à conséquence)
- NEUTROSES *Dd Pharma*
- k OMEPRAZOLE *Biogaran* 10 et 20 mg cpr.
- PENTASA 1g et 2 g sachet
- PENTASA 500 mg et 1 g cpr.
- PHLOROGLUCINOL *Téva* 80mg cpr.
- PHLOROGLUCINOL *Mylan* 80mg cpr.
- PHLOROGLUCINOL *Sandoz* 80mg cpr.
- PHLOROGLUCINOL *Biogaran* 80mg cpr.
- k PINAVERIUM *Arrow* cpr.
- k PINAVERIUM *Téva Santé* cpr.
- RANITIDINE *Biogaran* cpr.
- RANITIDINE *Teva* cpr.
- SILIGAZ caps
- TRIMEBUTINE *Ranbaxy*
- TRIMEBUTINE *Teva*

Anti-émétiques Anti-nauséeux et Antinaupathiques

- k DOMPERIDONE *Arrow* cpr.
- k DOMPERIDONE *Sandoz* cpr.
- k DOMPERIDONE *Teva* cpr.
- k MERCALM
- k MOTILIUM cpr.
- k ZOPHREN cpr.

Antispasmodiques et Anti sécrétoires

DUSPATALIN 200 mg gél.

Eueptiques et enzymes digestives

METEOXANE

Anti-diarrhéiques divers

- ERCEFURYL gél. 200 mg ; (pas la susp)
- k ERCESTOP gél.
- k IMODIUM gél.
- k INTETRIX gél.
- k LOPERAMIDE *Arrow* 2 mg gél.
- k LOPERAMIDE *Sandoz* 2 mg gél.
- k LOPERAMIDE *Teva* 2 mg gél.
- k NIFUROXAZIDE *Teva* 200 mg gél.
- k NIFUROXAZIDE *Sandoz* 200 mg gél.
- k PANFUREX Gé gél.
- PAREGORIQUE LAFRAN cpr.

Laxatifs

HUILE DE PARAFFINE GIFFRER : PUR
HUILE DE PARAFFINE GILBERT : PUR
KARAYAL granulés
NORMACOL granulés ou sachets
SPAGULAX MUCILAGE PUR

- k VULCASE cpr.

INFECTIONS

Sulfamides et divers

BACTRIM FORTE *Roche* cpr.
BACTRIM *Roche* cpr.adultes

Antifongiques

- k GRISEFULINE cpr. 250 mg
- GRISEFULINE cpr. 500 mg
- k ITRACONAZOLE *Teva* 100 mg : gélules
- LAMISIL 250 mg cpr.
- k NIZORAL cpr.
- TERBINAFINE *Sandoz* 250 mg cpr.
- TERBINAFINE *Teva* 250 mg cpr.

Antihelminthiques

FLUVERMAL cpr
FLUVERMAL susp.buv.

Antibiotiques généraux

- k ALFATIL 250 gél.
- AMODEX gél. 500 mg.
- AMOXICILLINE *Arrow* 500 mg gél.
- AMOXICILLINE *Ranbaxy* 500 mg gél.
- AMOXICILLINE *Sandoz* 500 mg gél.
- AMOXICILLINE *Teva* 500 mg gél.
- AMOXICILLINE/ACIDE CLAVULANIQUE *Ranbaxy* 500/62,5 mg cpr.
- AMOXICILLINE/ACIDE CLAVULANIQUE *Teva* 500/62,5 mg cpr.
- AMOXICILLINE/ACIDE CLAVULANIQUE *Biogaran* 500/62,5 mg cpr.
- AUGMENTIN cpr. 500 mg
- k AUGMENTIN 1 gr /125 mg Adulte Sachets
- k AZITHROMYCINE *Pfizer* 250 mg cpr.
- k AZITHROMYCINE *Ranbaxy* 250 mg cpr.
- k AZITHROMYCINE *Arrow* 250 mg cpr.
- CEFADROXIL *Sandoz* 500 mg gél.
- CEFADROXIL *Mylan* 500 mg gél.
- CEFADROXIL *Mylan* 1g cpr.
- k CIFLOX cpr. 250, 500 et 750 mg
- CIPROFLOXACINE *Teva* 250 ;500 et 750 mg cpr.
- CIPROFLOXACINE *Biogaran* 250 ;500 et 750 mg cpr.
- CLAMOXYL 1 g : cpr. dispersibles
- CLAMOXYL gél. 500 mg
- CLAMOXYL 125mg/5ml : poudre pour suspension buvable en flacon
- CLAMOXYL 250mg/5ml : poudre pour suspension buvable en flacon
- CLAMOXYL 500mg/5ml : poudre pour suspension buvable en flacon
- k CLARITHROMYCINE *Biogaran* 250 et 500 mg cpr.
- CLARITHROMYCINE *Biogaran* 500 mg LM cpr.
- CLARITHROMYCINE *Teva* 500 mg LM cpr.
- k DALACINE gél. à 75 ; 150 et 300 mg
- DECALOGIFLOX cpr.
- DOXY 50 et 100 mg cpr
- DOXYCLINE *Sandoz* 100 mg cpr.
- DOXYCYCLINE *Mylan* 100 mg cpr
- FUCIDINE LEO 250 mg cpr.
- LINCOCINE gél.
- LYSOCLINE gél.
- k MONOFLOCEt cpr.
- MYNOCINE gél. 50 mg
- k OFLOCEt cpr.
- OFLOXACINE *Mylan* 200 mg cpr.
- OFLOXACINE *Teva* 200 mg cpr.
- ORACEFAL gél. 500 mg
- ORACILLINE 1 M UI cpr
- ORBENINE gél.
- ORELOX cpr.
- k OROKEN 200 mg cpr.
- k PHYSIOMYCINE gél.
- k ROVAMICINE 3 M UI cpr et 15 M UI
- SELEXID cpr.
- SPANOR 100 gél.
- TETRALYSAL 150 mg gél.
- k TOLEXINE Gé cpr
- VALACICLOVIR *Sandoz* 500 mg cpr
- VIBRAMYCINE N100 cpr.
- ZINNAT 125 250 500 mg cpr.
- k ZINNAT 125 mg : sachet nourrisson
- k ZITHROMAX cpr.

METABOLISME NUTRITION & VITAMINES

Antiasthéniques et Vitamines

- DIFFU – K
- FUMAFER poudre
- k FUMAFER cpr.
- GELUCYSTINE
- k MAG 2 cpr uniquement

Antidiabétiques oraux

- AMAREL cpr.
- k DAONIL 5 mg
- GLIBENCLAMIDE *Ranbaxy* cpr
- k GLIBENCLAMIDE *Teva* cpr
- GLIBENCLAMIDE *Sandoz* cpr
- k GLIBENESE

- GLICLAZIDE *Ratiopharm* 30 mg LM et 80 mg cpr
- GLICLAZIDE *Sandoz* 30 mg LM et 80 mg cpr
- GLICLAZIDE *Teva* 30 mg LM et 80 mg cpr
- GLIMEPIRIDE *Ranbaxy* cpr.
- GLIMEPIRIDE *Sandoz* cpr.
- GLIMEPIRIDE *Arrow* cpr.
- GLUCOPHAGE 500 ; 850;1000 mg
- k GLUCOR 50 et 100 mg cpr.
- GLUCOVANCE cpr.
- k HEMI-DAONIL 2,5 mg
- JANUMET cpr
- JANUVIA cpr
- METFORMINE *Arrow* 500;850;1000 mg cpr.
- METFORMINE *Sandoz* 500;850;1000mg cpr.
- METFORMINE *Teva* 500; 850;1000 mg cpr.
- k MINIDIAB
- ONGLYZA LP cpr
- OZIDIA LP cpr.
- VELMETIA cpr
- XELEVIA cpr

OBSITE

XENICAL gél.

NEUROLOGIE & PSYCHISME

Analgésiques généraux

- k ALGISEDAL cpr.
- ANTADYS cpr.
- k ANTARENE Gé 200 et 400 mg cpr.
- k ANTARENE 100 mg cpr.
- k ASPIRINE pH 8
- ASPRO 320 et 500 mg cpr non eff.
- ASPIRINE DU RHONE cpr.
- CODOLIPRANE cpr. adulte
- DAFALGAN 500 mg gél.
- DAFALGAN 1 gr cpr.
- DAFALGAN CODEINE cpr.
- DOLIPRANE 1000 mg uniquement
- EFFERALGAN 500 cpr. Non eff.
- k KETUM 100 cpr.
- k KETUM LP 200 mg gél.
- k PARACETAMOL *Arrow* 500 mg cpr.
- k PARACETAMOL *Téva* 500 mg cpr.
- TRAMADOL *Biogaran* gél.
- TRAMADOL *Mylan* gél.
- TRAMADOL *Teva* gél.

Antidépresseurs

- k ANAFRANIL10 et 25 mg: comprimés
- ANAFRANIL 75 mg: comprimés
- CERVOXAN: gélules
- EFFEXOR 37,5 et 75 mg LP: gél.
- FLUOXETINE *Ranbaxy*: gél.
- FLUOXETINE *Ratiopharm*: gél.
- FLUOXETINE *Sandoz* 20 mg gél.
- k LAROXYL 25 et 50 mg: cpr; uniquement
- k MIANSERINE *RPG* 10. 30 et 60 mg: cpr.
- k MIANSERINE *N100* 30 et 60 mg: cpr.
- k MIRTAZAPINE *Sandoz* 15 mg cpr
- k MIRTAZAPINE *Teva* 15 mg cpr
- NOOTROPYL 800 mg: comprimés
- k PROZAC: gélules uniquement
- k SEROPRAM cpr
- k SERTRALINE *Mylan*: 25 et 50 mg:gél.
- k SERTRALINE *Pfizer* 25 et 50 mg:gél.
- VENLAFAXINE *Mylan* 50 mg: comprimés
- VENLAFAXINE *Teva* 37,5 et 75 mg LP gél.
- k ZOLOFT 25 et 50 mg: comprimés

Antiépileptiques

- DEPAKINE sol. buv.(pas le sirop)
- k DEPAKINE 200 et 500 mg
- DEPAKINE CHRONO 500 mg LP
- k EPITOMAX 15 ; 25 et 50 mg gél.
- k GABAPENTINE *Sandoz* 100,200 et 400 mg, gélules
- k GABAPENTINE *Téva* 100 ; 300 et 400 mg : gélules
- GABAPENTINE *Mylan* 600 et 800 mg :cpr.
- GABAPENTINE *Teva* 600 et 800 mg : cpr.
- k RIVOTRIL ROCHE cpr.

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5775 (2015) et annule toutes les précédentes K = kitniot

RIVOTRIL ROCHE : solution buv.
SABRIL 500 mg cpr.
SABRIL poudre pour susp. buv.
TEGRETOL cpr. (pas la susp.) 200 mg
TEGRETOL LP 200, LP 400 cpr.
TOPIRAMATE *Mylan* cpr.
k VALPROATE DE SODIUM *Zenitra* 200 et 500 mg cpr.
VALPROATE DE SODIUM *Teva* et *Sandoz* LP 500mg cpr.

Antimigraineux

NARAMIG 2,5 mg cpr.
NOCERTONE 60 mg cpr.
RELPAK 20 mg cpr.
k SANMIGRAN 0,5 mg cpr.
ZOMIG 2,5 mg cpr.

Antiparkinsoniens

CARBIDOPA LEVODOPA *Teva* 10mg/100mg cpr.
CARBIDOPA LEVODOPA *Teva* 25mg/100mg cpr.
CARBIDOPA LEVODOPA *Teva* LP 25 mg/250 mg cpr
CARBIDOPA LEVODOPA *Teva* LP 50 mg/200 mg cpr.
k LEPTICUR 10 mg cpr.
k MANTADIX capsules
k PARKINANE L.P 2 et 5 mg
k SINEMET 100/10 mg et 250/25 mg cpr.
SINEMET LP 100/25 mg et 200/50 mg cpr.

Anxiolytiques

ATARAX. 25 mg cpr (pas sirop)
BROMAZEPAM *Arrow* 6 mg
BROMAZEPAM *Teva* 6 mg
DOGMATIL 50 mg gél.
DOGMATIL 200 mg cpr.
k HALDOL 1 et 5 et mg cpr.
LEXOMIL *Roche*
k LYSANXIA 10 et 40 mg
k SERESTA 10 et 50 mg
STILNOX cpr.
k SULPIRIDE *Teva* 200 mg cpr.
SULPIRIDE *Teva* 50 mg gél.
TEMESTA 1 et 1,5 mg cpr.
TRANXENE 5 ; 10 et 20 mg gél..
URBANYL 5 mg gél.
k URBANYL 10 mg ; 20 mg cpr.
k VALIUM 2 mg ; 5 mg et 10 mg cpr.
k VERATRAN
k XANAX 0,25 ; 0,50 et 1 mg

Hypnotiques

k HAVLANE
k MOGADON cpr.
k NOCTAMIDE cpr.
STILNOX cpr.
k ZOPICLONE *Ranbaxy* 7.5 mg
k ZOPICLONE *Sandoz* 7.5 mg
k ZOPICLONE *Teva* 7.5 mg
ZOLPIDEM *Sandoz* cpr.
ZOLPIDEM *Teva* cpr.

PNEUMOLOGIE

Antiasthmatiques

ASMABEC CLICKHALER: poudre pour inhalation.
ASMADAL CLICKHALER : poudre pour inhalation ;
ASMELOR NOVOLIZER : poudre pour inhalation.
BEMEDREX EASYHALER 200 µg/dose
BRICANYL pour inh. Par nébulisation
BRICANYL L.P.5 mg cpr.
BRICANYL TUBUHALER : poudre pour inhalation buccale
k DILATRANE gel. 50; 100; 200; 300 mg LP
LOMUDAL sol. pr nébulisation.
k TEDRALAN cpr.
THEOSTAT L.P. 100, 200,300 mg
VENTOLINE sol. pr inhal. et susp par inhal.
k ZADITEN LP 2 mg cpr.

Antitussifs et mucolytiques

AMBROSOL *Biogaran conseil* cpr
AMBROXOL *Teva* cpr.
k BISOLVON 8 cpr.
CARBOCYSTEINE *Rathiofarm* 2%
ENFANTS: Sirop
CARBOCYSTEINE EG 2% ENFANTS :Sirop
GUETHURAL 300
PADERYL cpr. (pas le sirop)
PNEUMOREL 80 cpr.
k SURBRONC Expéctorant Ambroxol cpr. Uniquement
k TUSSIPAX cpr
VECTRINE 300 mg gél.

OTO-RHINO LARYNGO.

Anti coryza & antigrippaux (voie générale)

ACTIFED ALLERGIQUE CETRIZINE : comprimés uniquement
k ACTIFED JOUR et NUIT cpr.
k ACTIFED Rhume cpr (pas sol. buv)
k HUMEX Rhume gél. et cpr.
HUMEX ALLERGIE CETERIZINE 10 mg cpr
HUMEX ALLERGIE LORATIDINE 10 mg cpr

Solutions nasales

ATROVENT INHALATION Unidose pour nébulisateur
ATURGYL
CALYPTOL inhalant
LOMUSOL 4 % pulvérisateur nasal
PERNAZENE
PIVALONE susp.nasale

RHUMATOLOGIE

(Anti rhumatismales- anti inflammatoires)

ACIDE ALENDRONIQUE *Mylan, Sandoz* et *Teva* Santé cpr.
ACIDE TIAPROFENIQUE *Arrow* cpr
ACIDE TIAPROFENIQUE *Teva* cpr.

APRANAX 275 mg 550 ; 750 mg cpr.
k ARTHROCINE 100 et 200 mg
BRUFEN 400 mg cpr.
CARTREX cpr.
k FELDENE 10 et 20 mg gel.
FELDENE 20 mg cpr dispensible
k IBUPROFENE *Arrow* 400 mg cpr
k IBUPROFENE *Rathiofarm* 400 mg cpr.
k IBUPROFENE *Sandoz* 400 mg cpr.
k IBUPROFENE *Teva* 400 mg cpr
k KETOPROFENE *Ranbaxy* 100 mg
k KETOPROFENE *Ranbaxy* LP 200 mg
KETOPROFENE *Ranbaxy* 50 mg gel.
KETOPROFENE *Teva* LP 100 et 200 mg cpr
MINALFENE 300 mg cpr.
k MIOREL Gé gel.
NAPROSYNE 250; 500; 1000 mg cpr.
NAPROXENE SODIQUE *Teva* 550 mg cpr.
k NIFLURIL gél.
PENTASA cpr ; 500 mg et 1 gr
PENTASA 1 et 2 gr granulé
k PIROXICAM *Pfizer* 20 mg cpr. dispersible
k PIROXICAM *Pfizer* 10 mg gél.
k PIROXICAM *Teva* 20 mg gél.
k PREDNISONE *Sandoz* 5 et 20 mg cpr.
k PREDNISONE *Teva* 5 et 20 mg cpr.
k PREDNISONE *Mylan* 5 et 20 mg cpr
PROFENID 50 mg gél.
k PROFENID 100 mg cpr.
PROFENID LP 200 mg cpr.
RISEDRONATE *Sandoz* 35 mg cpr.
k RISEDRONATE *Sandoz* 75 mg cpr.
k SURGAM 100 et 200 mg cpr.
k THIOTICOLCHICOSIDE *Arrow* cpr.
k THIOTICOLCHICOSIDE *Mylan* cpr.
k TILCOTIL 20 mg cpr.
k VOLTARENE 25 et 50 mg cpr.
ZONDAR gél.

Antigoutteux

k ALLOPURINOL *Teva* 100 ;200 et 300mg cpr.
k ALLOPURINOL *Mylan* 100 ;200 et 300mg cpr.
k ALLOPURINOL *Ranbaxy* 100 ; 200 et 300mg cpr.
k ZYLORIC 100 ; 200 et 300 mg cpr.

UROLOGIE

k APURONE cpr.
k CHIBRO-PROSCAR cpr.
DITROPAN cpr.
LOGIFLOX cpr.
MECIR LP cpr.
PERMIXION 160 mg gél.
TADENAN
k UNIFLOX cpr.
XATRAL 2,5 mg cpr. uniquement

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5775 (2015) et annule toutes les précédentes K = kitniot

PRODUITS ALIMENTAIRES DE REGIME DE L'ENFANCE

Il est très recommandé d'utiliser du lait spécialement fabriqué pour PESSA'H notamment*

- *k Lait NUTRILAC (de la naissance à 12 mois) Fabrication spéciale pour Pessa'h' sous la surveillance du Badats Yérouchalaïm de la Eda Ha H'arédit.
- *k Lait BOUBALAIT 1^{er} âge (de la naissance à 4 mois) Fabrication spéciale pour Pessa'h'
- *k Lait BOUBALAIT 2^{ème} âge Fabrication spéciale pour Pessa'h'

Si le lait spécial CASHER LEPESSA'H n'est pas adapté les laits suivants sont tolérés

LAITS PREMIER AGE

- k BLEDILAIT PREMIUM 1 : noulette ou la poudre
- k ENFAMIL O-LAC
- k FRANCE BEBE 1
- k GALLIAGEST 1
- k GALLIA EXPERT AR 1
- k GALLIA CALISMA 1 : uniquement la forme liquide en mini-biberon
- k GALLIA LACTOFIDIA 1
- k GUIGOZ Formule épaissie 1
- k GUIGOZ EXPERT AD
- k GUIGOZ bAa 1
- k LEMIEL 1
- k MILUMEL 1
- k MILUMEL BIO 1
- k MODILAC OEBA 1
- k MODILAC EXPERT AR 1
- k MODILAC EXPERT RIZ 1
- k MODILAC SL
- k NIDAL ALL 110
- k NIDAL Formule épaissie 1
- k NIDAL RELAIS 1 : noulette et poudre
- k NIDAL PELARGON 1
- k NOVALAC 1
- k NOVALAC DIARINOVA
- k NOVALAC CALINOVA 1
- k NOVALAC AR 1
- k NOVALAC S 1
- k NOVALAC TRANSIT PLUS 1
- k NUTRIBEN sans LACTOSE
- k NUTRIBEN TRANSIBEN 1
- k PICOT 1
- k PICOT BIO 1
- k PICOT BEBE Gourmand
- k PICOT RELAIS 1
- k PICOT SL

LAITS DEUXIEME AGE

- k BABYBIO OPTIMA 2
- k BLEDILAIT 2 : liquide en bouteille de 500 ml ou en poudre
- k BLEDILAIT PREMIUM 2
- k France BEBE 2
- k GALLIA EXPERT AR 2
- k GALLIA CALISMA 2
- k GALLIAGEST PREMIUM 2
- k GALLIA LACTOFIDIA 2
- k GUIGOZ 2
- k GUIGOZ Formule épaissie 2
- k GUIGOZ EVOLIA RELAIS 2
- k GUIGOZ bAa 2
- k LEMIEL 2
- k MILUMEL 2
- k MILUMEL BIO 2
- k MILUMEL AR 2
- k MODILAC DOUCEA 2
- k MODILAC OEBA 2
- k MODILAC EXPERT AR 2
- k MODILAC EXPERT RIZ 2
- k MODILAC SL
- k NIDAL Formule épaissie 2
- k NIDAL RELAIS 2
- k NIDAL PELARGON 2
- k NOVALAC 2
- k NOVALAC CALINOVA 2
- k NOVALAC AR 2
- k NOVALAC S 2
- k NOVALAC TRANSIT+ 2
- k NUTRIBEN 2
- k NUTRIBEN AR 2
- k NUTRIBEN TRANSIBEN 2
- k PICOT 2
- k PICOT BIO 2
- k PICOT BEBE GOURMAND 2
- k PICOT RELAIS 2

ALIMENTS DE REGIME : (SOUS STRICTE PRESCRIPTION MEDICALE ET EN CAS D'AFFECTIONS GRAVES) : - (k) GALLIA SOJA – (k) MODILAC SOJA 1et 2 –(k) NUTRAMIGEN AA - (k) PREGESTIMIL

STERILISATION DES BIBERONS : MILTON

PRODUITS D'HYGIENE ET DE SOINS POUR BEBES : Sérum physiologique Stérimar bébé Fumouze

Gamme MUSTELA

Cold Cream Nutri Protecteur - Crème Visage - Eau pour la toilette (sans alcool) - Eau de soin Musti - Huile pour le bain - Hydra Stick au Cold Cream Nutra Protecteur - Hydra Bébé lait corps - Stelaprotect Crème de Soin Visage - Stelaprotect Lait Corps

Gamme KLORANE

Lait de toilette au Calendula sans rinçage – Crème Nutritive Cold Cream pour peaux-sèches et très sèches - Eau parfumée vaporisateur – Savon Surgras très doux au Calendula – Lingette nettoyante très douce – Poudre de toilette protectrice – Huile de massage au Calendula – Crème hydratante vitaminé au Calendula – Baume au Calendula

Gamme VICHY

Lait de toilette Dermo-Protecteur

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5775 (2015) et annule toutes les précédentes K = kitniot

PRODUITS COSMETIQUES ET D'HYGIENE CORPORELLE

ATTENTION :

Lors de l'utilisation de produits cosmétiques pour les mains, laissez bien sécher après application, avant tout contact alimentaire.

SOINS DU VISAGE ET MAQUILLAGE

GAMME NUXE

Aroma Perfection Masque
Thermo-Actif Désincrustant
Gel douche fondant
Nuxe body
Huile minceur cellulite infiltrée
Nuxe body
Huile Prodigieuse
Huile Prodigieuse Or
Baume lèvres : Rêve de Miel
Stick Lèvres Hydratant Rêves de Miel

BIOBEAUTE BY NUXE

Exfoliant tonique à la pulpe de groseille
Fond de Teint Poudre Minérale
Masque Détox vitaminé à l'eau d'orange
Mousse nettoyante micellaire fruitée
Baume lèvres au beurre d'abricot
Pain Surgras Corps au cold cream naturel
Crème mains haute protection
Après-shampooing démantant

GAMME AVENE

Cold cream
Cold cream: baume lèvres
Cold cream : Crème mains
Gommage doux purifiant
Hydrance optimale légère
Sérum hydratant
Lotion Micellaire
Masque apaisant
Eluage : Gel concentré soin anti-âge restructurant
Eluage : crème soin anti-âge restructurant
Cicalfate : crème réparatrice
Cicalfate : Lotion asséchante
Eau thermale anti-irritante
Lait démaquillant douceur
Gel démaquillant douceur

GAMME DUCRAY

Ictyane : Crème légère hydratante peau normale et sèche
Ictyane : Pain surgras
Ictyane : Stick hydratant solaire

Ictyane : Baume lèvres
Kelyane nourrissant réparateur des lèvres gercées

L'OREAL de PARIS

Rouges à lèvres
Gamme Color Riche :
N°100 ; N°103; N°200;
N°202; N°303; N°400;
N°502; N°706

LA ROCHE POSAY

Eau Thermale
Brumisateurs Aerosol
Ceralip : baume lèvres
Kerium-antipelluculaire (pellicules grasses)
kerium antipelluculaire (pellicules sèches)
Cold cream naturel
Démaquillant yeux
Lait Démaquillant physiologique

Respectissime :
Poudre pour Ombre Douce : N°01 à N°08.
Mascara Gainant Cil à Cil : Noir ; Brun.
Mascara Allongeant
Etoffant Brun.
Mascara Noir.
Toleriane démo nettoyant visage et yeux
Toleriane eau thermale
Toleriane crème riche protectrice apaisante
Toleriane soin protecteur apaisant
Toleriane Ultra soin apaisant intense
Toleriane Déodorant physiologique 24h peaux sensibles stick
Toleriane Déodorant capteurs d'odeurs stick
Lipikar : lait relipidant corps anti- dessèchement
Lipikar : syndet gel crème nettoyant
Lipikar surgras : pain dermatologique
Lipikar Xérard : crème mains réparateur
Lipikar Surgras : douche crème concentré
Kerium Shampooing DS
Cure Antipelluculaire Micro-Exfoliant Intensif

Kerium Shampooing gel
Antipelluculaire Micro
Exfoliant pellicules Sèches

MORAZ

Baume relaxant
Baume réparateur
Baume à lèvres
Crème Apaisante
Crème Mains
Crème Purifiante
Shampooing Apaisant
Antipelluculaire
Shampooing Revitalisant pour cheveux sec
Shampooing Régulateur cheveux gras et normaux
Shampooing Anti-poux
Après Shampooing
Soins des ongles
Herba Topic crème pour le corps
Masque pour cheveux abimés

GAMME NEUTROGENA

Crème pour les mains non parfumée (bouchon rouge)
Crème mains réparation intense

GAMME ROC KEOPS

Déodorant à bille ou en stick

GAMME LAINO

Savon de Marseille naturel

GAMME BY-TERRY

Produits de maquillage Teint

Blush velouté : N°1 à 3 –
Cellulose Blush Glacé :
N°1 à 3 – Cellulose
Brightening CC Lumiç
Serum : N°1 à N°4 –
Hyaluronic Hydra Powder -
Hyaluronic Summer : N°1 à 3 – Or de Rose Elixir
Extrême – Or de Rose
Blush Prestige – Or de
Rose Huile Absolue – Terry
Densiliss Compact : N°1 à 8 - Voile poudre éclat :
N°5.

Produits de maquillage Yeux

Crayons Khol Terrybly: N°12 et N°13
Hyaluronic Eye Primer (Anti-cernes): N°1, N°2, N°3
Mascara Terrybly: N°1
Black part-pris
Ombre Blackstar: N°1 à 15
Ombre à paupière : N°1 à 6
Ombre soyeuse : N°3, N°5, N°10
Ombre veloutée : N°1 à 4, N°8, N°102, N°200

Produits de maquillage Lèvres

Crayons Lèvres Terrybly : N°1 à 8
Gloss Délectation : N°1 à 9
Laque de Rose : N°1 à 9

Produits de maquillage Joues

Terry Densiliss Blush : N°1 à 3 ; N°5 et 6

Produits de soins :

Cellulose Baume d'Eau
Douceur de Rose
Grain de Rose
Huile de Rose
Pureté de Rose
Sérénité de Rose
Source de Rose

Rouges à lèvres

Rouge TERRYBLY

N°100 ; N°101 ; N°102 ;
N°103 ; N°104 ; N°200 ;
N°201 ; N°202 ; N°203 ;
N°204 ; N°300 ; N°301 ;
N°302 ; N°303 ; N°304

Hyaluronic sheer rouge
N°1 à N°15

Rouge Terribly Shimmer
N°800 à 804

GAMME INNOXA

Rouge à lèvres
N°101 ; 102 ; 201 ; 202 ;
203 ; 204
207 ; 301 ; 302 ; 303 ; 305 ;
401 ; 402

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5775 (2015) et annule toutes les précédentes K = kitniot

GAMME VICHY

-Eau thermale
-Démaquillant Intégral 3 en 1
-Soin Déodorant à bille 48h antitranspirant peau sensible ou épilée sans alcool
-Pureté thermale :
Lotion Micellaire apaisante

FIXATION ET NETTOYAGE DES DENTIERES

COREGA : Poudre Ultra – Poudre Super – Crème Hypoallergénique.

POLIDENT : Crème Hypoallergénique.

POLIDENT de COREGA : Adhérence Max haleine fraîcheur – Adhérence Maximum Original - Adhérence Maximum sans goût neutre. Adhérence Maximum hypoallergénique Adhérence Maximum confort protection

DENTIFRICE

Kontrol fraîcheur: en poudre uniquement

BAIN DE BOUCHE

ELMEX : Solution dentaire protection Carie

INDEX ALPHABETIQUE

k	ACEBUTOLOL <i>Ranbaxy</i> 200 et 400 mg cpr	AMOXICILLINE / ACIDE CLAVULANIQUE	BEMEDREX EASYHALER
k	ACEBUTOLOL <i>Mylan</i> 200 et 400 mg cpr.	<i>Biogaran</i> 500/62,5 mg cpr	200 microgramme/dose
	ACIDE ALENDRONIQUE <i>Mylan</i> cpr	AMOXICILLINE / ACIDE CLAVULANIQUE	k
	ACIDE ALENDRONIQUE <i>Sandoz</i> cpr	<i>Ranbaxy</i> 500/62,5 mg cpr	BETATOP cpr.
	ACIDE ALENDRONIQUE <i>Téva Santé</i> cpr	AMOXICILLINE / ACIDE CLAVULANIQUE	BETAHISTINE EG 8 et 24 mg cpr
	ACIDE TIAPROFENIQUE <i>Arrow</i> cpr	Téva 500/62,5 mg cpr	BETAHISTINE <i>Ranbaxy</i> 24 mg cpr.
	ACIDE TIAPROFENIQUE <i>Teva</i> cpr.	k	BETAHISTINE <i>Teva</i> 24 mg cpr.
	ACTIFED ALLERGIQUE CETIRIZINE: cpr uniq	ANAFRANIL 10 et 25 mg cpr	BETAHISTINE <i>Sandoz</i> 24 mg cpr
k	ACTIFED RHUME : cpr uniq.	ANAFRANIL 75 mg cpr	BETAHISTINE <i>Zentiva</i> 8 et 24 mg cpr
k	ACTIFED JOUR et NUIT cpr.	k	BILASKA cpr
	ACUILIX 20 mg cpr.	ANANDRON	k
	ACUITEL 5 et 20 cpr .	k	BISOLVON 8 cpr
	ADALATE 10 mg caps. uniquement	ANDROCUR	BISOPROLOL <i>Teva Santé</i> cpr.
k	ADEPAL cpr.	ANTADYS cpr.	BISOPROLOL <i>Teva</i> 5 et 10 mg cpr
k	AERIUS cpr	k	BISOPROLOL <i>Ranbaxy</i> cpr
k	ALDACTAZINE	ANTARENE 100 mg cpr.	BRIAZIDE cpr.
k	ALDACTONE 25 ; 50 ; 75 mg	k	BRICANYL L.P.5 mg cpr.
k	ALFATIL 250 gél.	k	BRICANYL pour inh. Par nébulisation
k	ALGISEDAL cpr.	ANTARENE Gé 200 et 400 mg cpr	BRICANYL TUBUHALER : poudre pour inhalation buccale
k	ALLOPURINOL <i>Mylan</i> 100 et 200 mg cpr	APRANAX 275 mg 550 ; 750 mg cpr.	k
k	ALLOPURINOL <i>Ranbaxy</i> 100 ; 200 et 300 mg cpr.	k	BRIEM 5 mg et 10 mg cpr.
k	ALLOPURINOL <i>Teva</i> 100 ; 200 et 300 mg cpr.	APROVEL 75 150 300 mg cpr pelliculés	BROMAZEPAM <i>Arrow</i> 6 mg
	AMAREL cpr	k	BROMAZEPAM <i>Teva</i> 6 mg
	AMBROSOL <i>Biogaran Conseil</i> cpr	APURONE cpr.	k
	AMBROXOL <i>Teva</i> cpr.	ART 50 gél.	BRUFEN 400 mg cpr.
k	AMILORIDE HYDRO CHLOROTHIAZIDE <i>Teva</i>	ARTEX cpr.	CALDINE cpr. 2 mg et 4 mg
k	AMILORIDE HYDRO CHLOROTHIAZIDE <i>RPG</i>	k	CALYPTOL inhalant
k	AMIODARONE <i>Sandoz</i> 200 mg cpr.	ARTOTEC 50 mg/0,2 mg cpr.	k
	AMIODARONE <i>Mylan</i> 200 mg cpr.	k	CANDISARTAN Téva cpr
k	AMIODARONE <i>Ranbaxy</i> 250 mg cpr	ASMABEC CLICKHALER: poudre pour inhalation.	CANOL cpr
k	AMIODARONE <i>Teva</i> 200 mg cpr.	ASMADAL CLICKHALER : poudre pour inhalation ;	k
k	AMLODIPINE <i>Ranbaxy</i> 5 et 10 mg gél.	ASMELOL NOVOLIZER : poudre pour inhalation.	CAPTEA cpr
k	AMLODIPINE <i>Sandoz</i> 5 et 10 mg gél.	k	CAPTOPRIL <i>Mylan</i> 25 et 50 mg cpr.
k	AMLODIPINE <i>Teva</i> 5 et 10 mg gél.	ASPIRINE pH 8	k
k	AMLOR 5 et 10 mg gél.	ASPIRINE DU RHONE cpr.	CAPTOPRIL <i>Teva</i> 25 et 50 mg cpr.
	AMODEX gél. 500 mg.	ASPRO 320 et 500 mg cpr non eff.	k
	AMOXICILLINE <i>Sandoz</i> 500 mg gél.	k	CAPTOPRIL Hydrochlorothiazide
	AMOXICILLINE <i>Arrow</i> 500 mg gél.	ATACAND cpr.	<i>Sandoz</i> 50/25 mg cpr.
	AMOXICILLINE <i>Teva</i> 500 mg gél.	ATARAX 25 mg cpr. (pas sirop)	k
	AMOXICILLINE <i>Ranbaxy</i> 500 mg gél.	k	CAPTOPRIL Hydrochlorothiazide
		ATENOLOL <i>Sandoz</i> 50 mg et 100 mg cpr.	<i>Teva</i> 50/25 mg cpr.
		k	CARBIDOPA LEVODOPA <i>Teva</i> 10mg / 100 mg cpr
		ATENOLOL <i>Mylan</i> 50 et 100 mg cpr	CARBIDOPA LEVODOPA <i>Teva</i> 25mg / 100 mg cpr
		k	CARBIDOPA LEVODOPA <i>Teva</i> LP 25 mg / 250 mg cpr
		ATENOLOL <i>Teva</i> 50 mg et 100 mg cpr.	CARBIDOPA LEVODOPA <i>Teva</i> LP 50 mg / 200 mg cpr
		ATENOLOL <i>Zentiva</i> 50 mg et 100 mg cpr.	CARBOSYMAC gél
		ATROVENT INHALATION en unidose pour nébulisateur	CARBOCYSTEINE Ratiopharm 2 % enfant sirop
		ATURGYL	CARBOCYSTEINE EG 2 % enfants sirop
		AUGMENTIN cpr. 500 mg	k
		k	CARLIN cpr
		AUGMENTIN 1g/125mg Adulte sachets	k
		AZANTAC 75. 150 et 300 mg (non efferv.)	CARTREX cpr.
		k	k
		AZITHROMYCINE <i>Ranbaxy</i> 250 mg cpr	CATAPRESSAN 0,15 mg
		k	CEFADROXIL <i>Sandoz</i> 500 mg gél.
		AZITHROMYCINE <i>Pfizer</i> 250 mg cpr	
		k	
		AZITHROMYCINE <i>Arrow</i> 250 mg cpr.	
		BACTRIM FORTE <i>Roche</i> cpr.	
		BACTRIM <i>Roche</i> cpr.adultes	
		k	
		BELARA cpr.	

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5775 (2015) et annule toutes les précédentes K = kitniot

	CEFADROXIL <i>Mylan</i> 500 mg gel		DEPAKINE CHRONO LP 500 mg		k	ETIOVEN cpr.
	CEFADROXIL <i>Mylan</i> 1g cpr		DEPAKINE sol. buv. (pas le sirop)		k	EULEXINE cpr.
k	CELESTAMINE cpr	k	DESLOMATADINE <i>Arrow</i> 5 mg cpr		k	EXACOR cpr.
	CELESTENE 2 mg cpr		DESLOMATADINE <i>Biogaran</i> 5 mg cpr.		k	FELDENE 10 et 20 mg gel.
k	CERAZETTE cpr.	k	DESLOMATADINE <i>Teva Santé</i> 5 mg cpr.			FELDENE 20 mg cpr dispensible
	CERVOXAN gel	k	DESOBEL Gé cpr		k	FELIXITA cpr
	CETIRIZINE <i>Arrow</i> 10 mg cpr.	k	DESOPOP cpr		k	FENO FIBRATE <i>Mylan</i> 67,100 et 200 mg gél
	CETIRIZINE <i>Ranbaxy</i> 10 mg cpr.	k	DICETEL 50 mg 100 mg cpr.			FENO FIBRATE <i>Mylan</i> 145 mg cpr
	CETIRIZINE <i>Ratiopharm</i> 10 mg cpr.		DIFFU – K		k	FENO FIBRATE <i>Ranbaxy</i> 200 mg gel.uniq.
k	CHIBRO-PROSCAR cpr.	k	DIGOXINE NATIVELLE cpr.0.25		k	FENO FIBRATE <i>Teva</i> 67,100 et 200 mg gél.
k	CIFLOX 250 500; 750 mg cpr.	k	DILATRANE LP gel. 50 ; 100 ; 200 ; 300 mg			FENO FIBRATE <i>Teva</i> 145 mg cpr
k	CILEST cpr.		DILTIAZEM <i>sandoz</i> 60 mg cpr.		k	FEXOFENADINE <i>Teva</i> cpr
k	CIMETIDINE <i>Mylan</i> 200 et 400 mg cpr.non efferv.	k	DILTIAZEM <i>sandoz</i> 90 mg LP 120 mg LP et 300mg gél.			FLODIL LP 5 mg cpr.
k	CIMETIDINE <i>Teva</i> 200 mg et 400 mg cpr.non efferv		DILTIAZEM <i>Teva</i> 60 mg cpr.		k	FLUDEX 2,5 mg cpr.
	CIPROFLOXACINE <i>Biogaran</i> 250 ; 500 et 750 mg cpr	k	DILTIAZEM <i>Teva</i> 90 mg LP 120 mg LP et 300 mg gél.			FLUDEX 1,5 mg LP cpr.
	CIPROFLOXACINE <i>Téva</i> 250 ; 500 et 750 mg cpr	k	DILTIAZEM <i>Teva Santé</i> LP 90 mg gél.			FLUOXETINE <i>Ranbaxy</i> gel
	CLAMOXYL 1 g : cpr. Dispersibles		DILTIAZEM <i>Teva Santé</i> LP 200 et 300 mg gél.			FLUOXETINE <i>Ratiopharm</i> gel
	CLAMOXYL 125mg/5ml : poudre pour Suspension buvable		DILTIAZEM <i>Biogaran</i> 60 mg cpr			FLUOXETINE <i>Sandoz</i> 20 mg gél.
	CLAMOXYL 250mg/5ml : poudre pour Suspension buvable	k	DIMEGAN gél.			FLUVASTATINE <i>Ratiopharm</i> LP 80 mg cpr
	CLAMOXYL 500mg/5ml : poudre pour Suspension buvable		DIO 300 mg cpr.			FLUVASTATINE <i>Sandoz</i> LP 80 mg cpr
	CLAMOXYL 500 mg gél.		DIO 600 mg cpr. dispersible			FLUVASTATINE <i>Teva</i> 20 et 40 mg cpr
k	CLAREAL Gé cpr		DIOSMINE <i>Sandoz</i> 300 et 600 mg cpr			FLUVASTATINE <i>Sandoz</i> 20 et 40 mg cpr
k	CLARITHROMYCINE <i>Biogaran</i> 250 et 500 mg cpr		DIOSMINE <i>Teva Conseil</i> 300 et 600 mg cpr.			FLUVERMAL cpr
	CLARITHROMYCINE <i>Biogaran</i> 500 mg LM cpr		DIOSMINE <i>RPG</i> 600 mg cpr			FLUVERMAL susp.buv.
	CLARITHROMYCINE <i>Teva</i> 500 mg LM cpr		DIPENTUM 500 mg cpr			FOZIRETIC cpr.
k	CLARITYNE cpr.		DITROPAN cpr.			FOZITEC 10 et 20 mg cpr.
k	CLIMENE cpr.	k	DIVINA cpr.		k	FUCIDINE LEO 250 mg cpr.
k	CLOPIDOGREL <i>Arrow</i> 75 mg cpr.		DOGMATIL 200 mg cpr.			FUMAFER cpr.
k	CLOPIDOGREL <i>Biogaran</i> 75 mg cpr		DOGMATIL 50 mg gél.			FUMAFER poudre
	CLOPIDOGREL <i>Téva</i> 75 mg cpr.		DOLIPRANE 1000 mg uniquement		k	FUROSEMIDE <i>Mylan</i> 20 et 40 mg cpr
k	COAPROVEL cpr	k	DOMPERIDONE <i>Arrow</i> cpr.		k	FUROSEMIDE <i>Sandoz</i> 20 et 40 mg cpr.
	CODOLIPRANE adulte cpr.	k	DOMPERIDONE <i>Sandoz</i> cpr.			FUROSEMIDE <i>Teva</i> 40 mg cpr.
k	COLPRONE 5	k	DOMPERIDONE <i>Teva</i> cpr.		k	GABAPENTINE <i>Sandoz</i> 100 ; 200 et 400 mg : gélules
k	CORDARONE cpr. 200 mg		DOXY 50 et 100 mg		k	GABAPENTINE <i>Teva</i> 100 ; 300 et 400 mg : gélules
k	CO-RENITEC		DOXYCLINE <i>Sandoz</i> 100 mg cpr.			GABAPENTINE <i>Mylan</i> 600 et 800mg : cpr.
	CORGARD 80 mg		DOXYCYCLINE <i>Mylan</i> 100 mg cpr			GABAPENTINE <i>Téva</i> 600 mg et 800 mg : cpr.
k	CORTANCYL 1, 5 et 20 mg	k	DUPHASTON cpr.			GAVISCON nourrissons susp.buvable
	COUMADINE 2 mg et 5 mg		DUSPATALIN 200 mg gél.			GAVISCON adulte susp.buvable flacon
	COUSSINET ADHESIF SMIG	k	EFEZIAL cpr			GELUCYSTINE
k	COZAAR 50 et 100 mg cpr.		EFFERALGAN 500 cpr. Non eff.	k		GESTODENE/ ETHINYLESTRADIOL <i>Ranbaxy</i> cpr
	CYTOTEC cpr.	k	EFFEXOR 37,5 et 75 mg LP gel		k	GESTODENE/ ETHINYLESTRADIOL <i>Sandoz</i> cpr
	DAFALGAN 1 gr cpr.		EFFIPREV cpr.		k	GESTODENE/ ETHINYLESTRADIOL <i>Teva</i> cpr
	DAFALGAN 500 mg gél.		ELLAONE cpr			GINKOR FORT gél
	DAFALGAN CODEINE cpr.	k	ELISOR cpr.			GLIBENCLAMIDE <i>Ranbaxy</i> cpr
k	DAFLON 500 mg uniquement	k	ENALAPRIL <i>Sandoz</i> 5 et 20 mg cpr.			GLIBENCLAMIDE <i>Sandoz</i> cpr
k	DAILY-Gé- cpr.	k	ENALAPRIL <i>Mylan</i> 5 et 20 mg cpr		k	GLIBENCLAMIDE <i>Téva</i> cpr
k	DALACINE gél. à 75 ; 150 et 300 mg	k	ENALAPRIL <i>Teva Santé</i> 5 et 20 mg cpr			GLIBENESE cpr
k	DANATROL	k	ENALAPRIL / HYDROCHLOROTHIAZIDE <i>Téva</i> 20mg / 12,5 mg cpr	k		GLICLAZIDE <i>Ratiopharm</i> 30 mg LM et 80 mg cpr
k	DAONIL 5 mg	k	ENALAPRIL / HYDROCHLOROTHIAZIDE <i>Arrow</i> 20mg / 12,5 mg cpr			GLICLAZIDE <i>Sandoz</i> 30 mg LM et 80 mg cpr
	DECALOGIFLOX cpr..	k	ENALAPRIL / HYDROCHLOROTHIAZIDE <i>Sandoz</i> 20mg / 12,5 mg cpr			GLICLAZIDE <i>Téva</i> 30 mg LM et 80 mg cpr
	DECTANCYL cpr.	k	EPITOMAX gél.15 ; 25 ; 50 mg			GLIMEPIRIDE <i>Ranbaxy</i> cpr.
k	DEPAKINE 200 mg	k	ERCESTOP gél.			GLIMEPIRIDE <i>Sandoz</i> cpr.
k	DEPAKINE 500 mg	k	ERCEFURYL gél. 200 mg ; (pas la susp.)			GLIMEPIRIDE <i>Arrow</i> cpr.
			ESBERIVEN FORT cpr.			GLUCOPHAGE 500 ; 850 ; 1000 mg
		k	ESOMEPRAZOLE <i>Téva</i> 20 et 40 mg Gélules gastrorésistantes			

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5775 (2015) et annule toutes les précédentes K = kitniot

k	GLUCOR 50 et 100 mg cpr.	k	LASILIX SPECIAL 500 mg cpr.	k	MOGADON cpr.
	GLUCOVANCE cpr	k	LEELOO Gè 0,1mg/0,02 mg cpr	k	MONEVA cpr.
k	GRISEFULINE cpr. 250 mg	k	LEPTICUR 10 mg cpr.	k	MONICOR L.P 20, 40 et 60 mg
	GRISEFULINE cpr. 500 mg		LEVOCETIRIZINE <i>Mylan</i> 5 mg cpr.	k	MONOFLOCET cpr.
	GUETHURAL 300		LEVOCETIRIZINE <i>Ratiopharm</i> 5 mg cpr.		MONOTILDIEM LP 200 mg
k	HALDOL 1 et 5 mg cpr.		LEVOCETIRIZINE <i>Sandoz</i> 5 mg cpr.		MONOTILDIEM LP 300mg
k	HARMONET cpr.		LEVOCETIRIZINE <i>Teva</i> 5 mg cpr.	k	MOTILIUM cpr.
k	HAVLANE	k	LEVOTHYROX cpr.		MYNOCINE gél. 50 et 100 mg
k	HEMI-DAONIL 2,5 mg		LEXOMIL <i>Roche</i>	k	NAFTILUX 200
	HEPT-A-MYL gtte buv. (pas cpr.)		LINCOCINE gél.		NAPROSYNE 250 mg 500 mg et 1000 mg cpr.
	HEPTAMINOL RICHARD 30,5% gtte	k	LIPANOR gel.		NAPROXENE SODIQUE <i>Teva</i> 550mg cpr.
	HUILE DE PARAFFINE GIFFRER : PUR	k	LIPANTHYL 200 mg micronisé gel		NARAMIG 2,5 mg cpr
	HUILE DE PARAFFINE GILBERT : PUR	k	LIPANTHYL 67 micronisé gel.		NEBIVOLOL <i>Téva</i> 5 mg cpr
	HUMEX ALLERGIE CETERIZINE 10 mg cpr		LOGIFLOX cpr	k	NEBIVOLOL <i>Sandoz</i> 5 mg cpr
	HUMEX ALLERGIE LORATIDINE 10 mg cpr		LOGIMAX cpr.		NEUTROSES <i>Db Pharma</i>
k	HUMEX RHUME : gél et cpr	k	LOGIRENE cpr.	k	NIBIOL 50 mg ; 100 mg cpr.
k	HYDROCORTISONE ROUSSEL cpr.10mg		LOMUDAL sol. pr nébulisation.	k	NIDREL 10 mg et 20 mg
	IBUPROFENE <i>Arrow</i> 400 mg cpr		LOMUSOL 4 % pulvérisateur nasal	k	NIFLURIL gél.
	IBUPROFENE <i>Ratiopharm</i> 400 mg cpr	k	LOPERAMIDE <i>Arrow</i> 2 mg gél.	k	NIFUROXAZIDE <i>Sandoz</i> 200 mg gél
	IBUPROFENE <i>Sandoz</i> 200 et 400 mg cpr	k	LOPERAMIDE <i>Sandoz</i> 2 mg gél.	k	NIFUROXAZIDE <i>Teva</i> 200 mg gél.
	IBUPROFENE <i>Téva</i> 400 mg cpr	k	LOPERAMIDE <i>Teva</i> 2 mg gél.	k	NITRENDIPINE <i>Mylan</i> 10 mg et 20 mg cpr.
	ICAZ LP 2,5 mg cpr.	k	LOPRESSOR 100 mg uniq. cpr.	k	NIZORAL cpr.
k	IMODIUM gél.	k	LOPRIL 25 et 50 mg cpr		NOCERTONE 60 mg cpr
k	IMOSSEL 2 mg gél.	k	LORATADINE <i>Téva</i> 10 mg cpr	k	NOCTAMIDE cpr.
	INORIAL cpr	k	LORATADINE <i>Ranbaxy</i> 10 mg cpr		NOOTROPYL 800 mg cpr
	INTERCYTON gél.200 mg	k	LOXEN 20 mg	k	NORLEVO cpr.
k	INTETRIX gel.	k	LUDEAL-Ge cpr.		NORMACOL granulé ou sachet
	ISOPTINE 120 mg gel.		LUTENYL cpr	k	OFLOCET cpr.
k	ISOPTINE 40 mg cpr.	k	LUTERAN cpr		OFLOXACINE <i>Mylan</i> 200 mg cpr.
	ISOPTINE LP 240 mg	k	LYSANXIA 10 et 40 mg		OFLOXACINE <i>Teva</i> 200 mg cpr.
k	ISOSORBIDE DINITRATE <i>Mylan</i> cpr		LYSOCLINE gél.	k	OMEPRAZOLE <i>Biogaran</i> 10 et 20 mg cpr
k	ITRACONAZOLE <i>Téva</i> 100 mg gel	k	MAG 2 cpr uniquement		ONGLYZA LP cpr
	JANUMET cpr	k	MANTADIX capsule		ORACEFAL gél. 500 mg
	JANUVIA		MECIR LP cpr		ORBENINE gél.
k	JASMINE cpr.		MEDIVEINE 300, 600 mg cpr.		ORACILLINE 1 M UI cpr
k	JASMINELLE 0,002 mg / 3 mg cpr	k	MELIANE cpr.		ORELOX cpr.
k	JASMINELLE CONTINU : cpr.		MELODIA cpr.	k	OROKEN 200 mg cpr.
	JUSTOR 1 ; 2,5 mg cpr.	k	MERCALM	k	OROMONE
	KARAYAL granulés		MERCILON cpr.		OZIDIA LP cpr.
	KEAL 1g cpr		METEOXANE		PADERYL cpr. (pas le sirop)
k	KENZEN cpr.		METFORMINE <i>Arrow</i> 500 ;850 ;1000 mg cpr.	k	PANFUREX Gé gél.
k	KESTIN cpr		METFORMINE <i>Sandoz</i> 500 ;850 ;1000 mg cpr	k	PARACETAMOL <i>Arrow</i> 500 mg cpr.
k	KETOPROFENE <i>Ranbaxy</i> 100 mg		METFORMINE <i>Teva</i> 500 ;850 ;1000 mg cpr.	k	PARACETAMOL <i>Teva</i> 500 mg cpr.
	KETOPROFENE <i>Ranbaxy</i> 50 mg gel.	k	MIANSERINE <i>RPG</i> 10 ; 30 et 60 mg cpr	k	PARKINANE L.P 2 et 5 mg
k	KETOPROFENE <i>Ranbaxy</i> LP 200 mg		MIANSERINE <i>Téva</i> 10 ; 30 et 60 mg cpr		PENTASA1 gr et 2 gr sachet
k	KETOPROFENE <i>Téva</i> LP 100 et 200 mg cpr	k	MICROVAL cpr		PENTASA 500 mg et 1 gr cpr.
k	KETUM 100 cpr.		MINALFENE 300 mg cpr.	k	PERIACTINE cpr
k	KETUM LP 200 mg gel.		MINESSE cpr.		PERINDOPRIL <i>Mylan</i> 2 ; 4 et 8 mg cpr
	KREDEX 6,5 mg ; 12,5 mg ; et 25 mg cpr.	k	MINIDIAB		PERINDOPRIL/INDAPAMIDE <i>Teva</i> 2mg/0,625 mg
k	LANZOPRAZOLE <i>Téva</i> cpr	k	MINIDRIL cpr.		PERINDOPRIL/INDAPAMIDE <i>Teva</i> 4mg/1,25 mg
k	LANZOR cpr	k	MINISINTROM 1 et 4 mg cpr.	k	PERLEANE cpr
	LAMISIL 250 mg cpr.	k	MINULET cpr.		PERMIXION 160 mg gél.
k	LANGORAN LP 20 et 40 mg	k	MIRTAZAPINE <i>Sandoz</i> 15 mg cpr.		PERNAZENE
	LAROXYL 25 et 50 mg cpr uniq.	k	MIRTAZAPINE <i>Téva</i> 15 mg cpr.	k	PERSANTINE 75 mg
k	LASILIX 40 mg cpr.	k	MIOREL Gé gel.	k	PHAEVA cpr.
k	LASILIX faible cpr.	k	MODUCREN cpr.		PHLOROGLUCINOL <i>Biogaran</i> 80 gr cpr
k	LASILIX RETARD 60 mg gel.	k	MODURETIC		PHLOROGLUCINOL <i>Mylan</i> 80 gr cpr

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5775 (2015) et annule toutes les précédentes K = kitniot

PHLOROGLUCINOL <i>Sandoz</i> 80 gr cpr	k	SIMVASTATINE <i>Biogaran</i> cpr	TRIMEBUTINE <i>Ranbaxy</i> cpr
PHLOROGLUCINOL <i>Téva</i> 80 gr cpr	k	SIMVASTATINE <i>Ratiopharm</i> cpr	TRIMEBUTINE <i>Teva</i>
k PHYSIOMYCINE gél.	k	SINEMET 100 et 250 mg cpr	TRIMETAZIDINE <i>Biogaran</i> 35 mg LP cpr.
PHYSIOTENS cpr.		SINEMET LP 25/100 et 50/200	k TRI-MINULET cpr.
k PINAVERIUM <i>Arrow</i> cpr	k	SINTROM	k TRINORDIOL cpr
k PINAVERIUM <i>Téva Santé</i> cpr	k	SOTALEX 80 et 160 mg	k TRISEQUENS
PIRACETAM <i>RPG</i> 800 mg cpr.	k	SOTALOL <i>Ranbaxy</i> cpr	k TUSSIPAX cpr.
PIRACETAM <i>Biogaran</i> 400 et 800 mg cpr	k	SOTALOL <i>Sandoz</i> 80 mg et 160 mg	k UNIFLOX cpr.
PIRACETAM <i>Teva</i> 800 mg cpr	k	SOTALOL <i>Teva</i> 80 mg et 160 mg	k URBANYL 10 mg ; 20 mg cpr.
k PIROXICAM <i>Teva</i> 20 mg gél.		SPAGULAX MUCILAGEPUR	URBANYL 5 mg gél.
k PIROXICAM <i>Pfizer</i> 10 mg gél.		SPANOR 100 gél.	k UTROGESTAN
k PIROXICAM <i>Pfizer</i> 20 mg cpr disper..	k	SPIROCTAZINE	VALACICLOVIR <i>Sandoz</i> 500 mg cpr
k PIVALONE susp.nasale	k	SPIRONOLACTONE	k VALIUM 2 mg ; 5 mg et 10 mg cpr.
PNEUMOREL 80 cpr.	k	<i>Mylan</i> 25 ; 50 mg et 75 mg cpr.	k VALPROATE DE SODIUM <i>Zenitra</i> 200 et 500 mg cpr.
k POLARAMINE cpr. repetabs	k	SPIRONOLACTONE EG 25 ; 50 mg et 75 mg cpr.	VALPROATE DE SODIUM LP <i>Sandoz</i> 500 mg cpr.
k POLARAMINE cpr. (pas sirop)	k	SPIRONOLACTONE ALTIZID <i>Sandoz</i> 25 mg / 15 mg	VALPROATE DE SODIUM LP <i>Teva</i> 500 mg cpr.
PONSTYL gél.	k	SPIRONOLACTONE ALTIZID <i>Teva</i> 25 mg / 15 mg	VARNOLINE cpr.
PRAVASTATINE <i>Arrow</i> cpr	k	STEDIRIL cpr.	k VARNOLINE CONTINU cpr.
PRAVASTATINE <i>Teva</i> cpr		STILNOX cpr.	VASTAREL 35 cpr. LM uniquement
PRAXILENE 200 mg cpr.		SULPIRIDE <i>Teva</i> 50 mg gel.	VASTAREL soluté buvable
PRAXILENE 100 mg gél.	k	SULPIRIDE <i>Teva</i> 200 mg cpr.	VASTEN 10 mg ; 20 mg et 40 mg cpr.
k PREDNISONNE <i>Mylan</i> 5 et 20mg cpr.	k	SURBRONC Expectorant Ambroxol cpr. uniquement	VELMETIA cpr
k PREDNISONNE <i>Sandoz</i> 5 et 20mg cpr.	k	SURGAM 100 et 200 mg cpr.	VECTRINE 300 mg gél.
k PREDNISONNE <i>Teva</i> 5 et 20mg cpr.	k	SURGESTONE 0,125 ; 0,25 mg et 0,50 mg	VENLAFAXINE <i>Mylan</i> 50 mg cpr
PRESTOLE		TADENAN	VENLAFAXINE LP <i>Téva</i> 37,5 et 75 mg gel
k PRIMALAN cpr. uniquement		TAREG 40 ; 80 et 160 mg cpr.	VENTOLINE sol. pr inhal. et suspension
k PROFENID 100 mg cpr.	k	TARKA LP gél.	k VERATRAN
PROFENID 50 mg gel.	k	TEDRALAN cpr.	VIBRAMYCINE N100 cpr.
PROFENID LP 200 mg cpr.		TEGRETOL 200 mg cpr. (pas la susp.)	k VISKALDIX
PROVAMES 1 mg et 2 mg cpr.		TEGRETOL LP 200, LP 400 cpr.	k VISKEN 5 mg
k PROZAC gel uniq.	k	TELEFAST 120 et 180 mg cpr.	k VISKEN QUINZE
k QLAIIRA cpr		TEMESTA 1 mg et 1.5 mg	k VOLTARENE 25 et 50 mg cpr.
RANITIDINE <i>Biogaran</i> cpr.	k	TENORETIC cpr. cont. HTA	VULCASE cpr.
RANITIDINE <i>Teva</i> cpr.	k	TERBINAFINE <i>Sandoz</i> 250 mg cpr	k XANAX 0,25 ; 0,50 et 1 mg
RELPAK 20 mg cpr		TERBINAFINE <i>Téva</i> 250 mg cpr	XATRAL LP 2,5 mg cpr. uniq.
k RENITEC 5 mg et 20 mg	k	TENORMINE 50 et 100 mg	XELEVIA cpr
k RHINADVIL cpr.	k	TENSIONORME cpr	XENICAL gél.
RISEDRONATE <i>Sandoz</i> 35 mg cpr.	k	TETRALYSAL 150 mg gel	XYZALL cpr
k RISEDRONATE <i>Sandoz</i> 75 mg cpr		THEOSTAT L.P. 100 mg 200 mg 300 mg	k YAZ cpr
k RIVOTRIL <i>Roche</i> cpr.	k	THIOTICOLCHICOSIDE <i>Arrow</i> cpr.	k ZADITEN LP 2 mg cpr.
RIVOTRIL ROCHE : solution buv.	k	THIOTICOLCHICOSIDE <i>Mylan</i> cpr.	ZINNAT 125 ; 250 ; 500 mg cpr.
k ROVAMICINE 3 M UI cpr et 15 M UI	k	TICLOPIDINE <i>Teva</i> cpr	k ZINNAT 125 mg sachet nourrissons
k RYTHMODAN 100 mg gél. uniquement	k	TICLOPIDINE <i>Sandoz</i> cpr	k ZITHROMAX cpr
k RYTHMOL 300 mg	k	TILCOTIL 20 mg cpr	ZOELY cpr
SABRIL 500 mg cpr.	k	TILDIEM 60 mg cpr	k ZOLOFT 25 et 50 mg cpr
SABRIL poudre pour susp. buv.	k	TOLEXINE Gé cpr.	ZOLPIDEM <i>Sandoz</i> cpr.
k SANMIGRAN 0,5 mg cpr		TOPIRAMATE <i>Mylan</i> cpr	ZOLPIDEM <i>Teva</i> cpr.
k SECALIP Gé 100 et 300 mg gel.		TRAMADOL <i>Biogaran</i> gel.	ZOMIG 2,5 mg cpr
SELEXID cpr.		TRAMADOL <i>Mylan</i> gel.	ZONDAR gél.
SELOKEN 100		TRAMADOL <i>Téva</i> gel.	k ZOPHREN cpr.
SELOKEN LP 200		TRANDATE 200 mg cpr.	k ZOPICLONE <i>Ranbaxy</i> 7.5 mg
SELOZOK 23,75 mg ; 95 mg et 190 mg		TRANXENE 5 ; 10 et 20 mg gel.	k ZOPICLONE <i>Sandoz</i> 7,5 mg cpr.
k SERESTA 10 et 50 mg	k	TRIAFEMI cpr.	k ZOPICLONE <i>Teva</i> 7,5 mg cpr.
k SEROPRAM cpr	k	TRIMATEC 10 ; 5 ; 2,5 et 1,25 mg gél.	ZYLORIC 100 ; 200 et 300 mg
k SERTRALINE <i>Mylan</i> 25 et 50 mg gel.	k	TRICILEST cpr.	k ZYRTEC soluté buvable en goutte
k SERTRALINE <i>Pfizer</i> 25 et 50 mg gel.	k	TRIELLA cpr.	k ZYRTECSET cpr.
SILIGAZ caps.			